

Termín dodání: průběžně

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: [REDACTED]	Dodavatel: ELEKTRO Hošek – spol. s r.o. Na Stráni 1655 347 01 Tachov IČ: 40524973
---	--

Název akce:

Demontáž vánoční výzdoby

Objednáváme u Vás demontáž vánoční výzdoby. Bude se jednat o demontáž sloupové výzdoby, ozdobení a demontáž umělého stromu na nádvoří zámku a o vypnutí slavnostního osvětlení ve městě.

Cena rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 16. 1. 2026.

Cena celkem bez DPH nepřekročí 85 280,00 Kč

K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu, účtovat s DPH

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  MĚSTO TACHOV Hornická 1695, 347 01 Tachov IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231 Ing. Bc. Drahomíra Červinková vedoucí majetkoprávního odboru
---	---



ELEKTRO HOŠEK spol. s r.o.

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: 007/1/2026

Název: Tachov - vánoční výzdoba demontáž

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	69,580.00	69,580.00
	2. Manipulace s plošinou 4 dní	11,200.00	11,200.00
	CELKEM URN	80,780.00	80,780.00
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	3. Betonová svodidla Strom Zámek - přívoz (Zapadočeské komunální služby)	3,000.00	3,000.00
	4. Betonová svodidla Strom Zámek - odvoz (Zemní Práce Plecítý)	1,500.00	1,500.00
	CELKEM VRN	4,500.00	4,500.00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	85,280.00	85,280.00

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	85,280.00 Kč	17,908.80 Kč	103,188.80 Kč
Celkem:	85 280,00 Kč	17 908,80 Kč	103 188,80 Kč

vypracoval: Jakub Hošek

e-mail:

telefon:

dne: 16.01.2026



ELEKTRO HOŠEK spol. s r.o.

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210058602	Demontáž ozdob - 4 pracovníci	490.00	55.00	hod	26,950.00
2	210058604	Demontáž velkých ozdob	490.00	35.00	hod	17,150.00
3	210058605	Vypnutí vánočního osvětlení (5 pracovníků)	490.00	20.00	hod	9,800.00
4	210058608	Zámek - demontáž Vánoční strom - 2 pracovníci	490.00	16.00	hod	7,840.00
5	210058609	demontáž Kašna - 4 pracovníci	490.00	16.00	hod	7,840.00
Montáž celkem:						69,580.00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 69 580,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	69,580.00 Kč
Celkem:	69 580,00 Kč

Dobrý den,

Vaší objednávku č. 9/2026 Demontáž vánoční výzdoby v Tachově akceptujeme v plném rozsahu.

Prosím o potvrzení, že jste si zprávu přečetl/la.

S pozdravem

Petra Hošková

ELEKTRO HOŠEK spol. s r.o.

Na stráni 1655, Tachov 347 01